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Transkriptio:

Oletko koskaan miettinyt, miksi Israel näyttää olevan niin riippuvainen 
Yhdysvalloista sotilaallisissa toimissaan? Jos näin on, älä ihmettele enää, 
koska kerron miksi näin on ja kuka sai Israelin olemaan Amerikan 
hyvinvointikuningatar.

Pyrkiessään voittoon ja terroristien tuhoamiseen, jotka hyökkäsivät 
Israelin ja Hamasin välisen sodan aloittamiseksi, Israel on joutunut 
alistetuksi Yhdysvaltojen ylimitoitetulle kädelle, joka yrittää ohjata Israelin 
sotaponnisteluja. Lisäksi Israel on ollut kaksoispuheen vastaanottajana 
Biden'in hallinnon maineikkailta johtajiltamme.

Yksi puoli suuta sanoo, että Israel on suurin liittolaisemme, ja teemme 
aina sitä, mikä heidän mielestään on oikein. toinen puoli sanoo, että 
Hamas ja "palestiinalaiset" "siviilit" tulee ottaa rauhallisesti, koska 
haluamme edelleen, että he osallistuvat kahden valtion ratkaisuun.

Tosiasia on, että tällaista sopimusta ei voi koskaan syntyä. Ensinnäkin 
Jumala antoi Israelin maan juutalaisille. Piste. Kaikki yritykset estää tämä 
ovat hänen kirouksensa alaisia 1.Moos. 12:3:

“Ja minä siunaan niitä, jotka sinua siunaavat, ja kiroan ne, jotka sinua 
kiroavat, ja sinussa tulevat siunatuiksi kaikki sukukunnat maan päällä.”

Usko minua: Jumala ei pelleile niiden kanssa, jotka loukkaavat Hänen 
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Sanaansa.

Toiseksi, kuten vuosien varrella on todettu lukuisia kertoja, palestiinalaiset
eivät koskaan menetä tilaisuutta menettää tilaisuus. On hämmästyttävää, 
mistä Israel on ollut valmis luopumaan rauhan vuoksi (valitettavasti se ei 
luota Jumalaan ja Hänen Sanaansa tässä prosessissa), mutta huolimatta 
melkein itsensä leikkaamisesta, kun suostuivat luopumaan kallisarvoisesta
maasta Israelin sisällä, se ei ole koskaan Jumalan armosta täysin 
tapahtunut. (Ehkä siksi, että Jumala ei ole sallinut sitä?).

Palestiinalaiset ovat aina kävelleet pois jokaisesta sopimuksesta jääden  
tyhjin käsin, ja Israel pudistelee päätään vihollisensa typeryydelle ja 
ihmettelee onneaan, kun eivät joutuneet täysin puolustuskyvyttömään 
asemaan. Palestiinalaiset eivät halua rauhaa; he haluavat Israelin 
tuhoamisen – koko piirakan ”joesta mereen”. Toisin sanoen he haluavat 
toteuttaa juutalaisten kansanmurhan. Jokainen, joka ajattelee toisin, on 
hölmö, joka ei ymmärrä Jumalaa eikä Hänen Sanaansa, joka on ehdoton.

Se, mitä tulee tapahtumaan näille typerille ihmisille, jotka luulevat 
voivansa taistella Raamatun Jumalaa vastaan, on se, että Hän kääntää 
täysin pöydän ja saa Israelin tuhoamaan Hamasin ja palestiinalaiset sekä 
kaikki ympäröivät naapurit, jotka vihaavat Israelin Pyhää. Sama tapahtuu 
lopulta Iranille, Turkille ja Venäjälle.

Muinoin oli tiettyjä vihollisia, joiden kohdalla Jumala vaati valittua 
kansaansa eliminoimaan täysin ne, joiden tarkoituksena oli Israelin 
tuhoaminen. Sensijaan Israel saavutti Jumalan siunauksella täydellisen 
voiton, eikä heidän vihollisistaan jäänyt jäljelle mitään. Näin tapahtuu 
tänä päivänä jälleen kerran. Katso ja näe.

Mutta alkuperäinen teemamme on, kuinka Israel joutui siihen, että se oli 
niin riippuvainen Amerikasta. Sitä on vaikea uskoa, mutta suuri osa tuosta 
riippuvuudesta syntyi yhden israelilaisen tekojen kautta. On selvää, että 
typerien sääntöjen ja määräysten säätämiseen tarvitaan kylä idiootteja – 
kiitos, Hillary Clinton – ja näin on varmasti Israelissa. Kuitenkin johtaja, 
joka on päättänyt tuhota kansakuntansa, voi tehdä merkittävää vahinkoa -
kysy vain meiltä täällä Amerikassa, kun katsomme hajoamistamme, koska 
soikeassa toimistossa on Joe Biden.

Israelin yhden miehen tuhoava (wrecking) miehistö on Ehud Barak. Tämä 
mies on ollut vaikutusvaltainen pääministeri Israelissa sen lisäksi, että hän 



on aiemmin ollut Israelin puolustusvoimien päällikkö. Koska Barak on 
näissä vaikutusvaltaisissa asemissa, hänellä on ollut merkittävä vaikutus 
Israelin politiikkaan.

Tämä lainaus linkitetystä artikkelista, joka on epäasiallisesti otsikoitu 
"Israel on syy, miksi tulitauot eivät ole kestäneet", ja tulee juutalaisesta 
virtuaalikirjastosta, antaa meille ensimmäiset oivallukset siitä, missä 
tämän miehen uskollisuus on:

”Vuonna 2000 Israelin pääministeri Ehud Barak tarjoutui vetäytymään 
97%:lta Länsirantaa ja 100%:lta Gazan kaistaa. Lisäksi hän suostui 
purkamaan 63 eristettyä asutusta. Vastineeksi Länsirannan 3%: n 
liittämisestä Israel kasvattaisi Gazan alueen kokoa noin kolmanneksella. 
Barak teki myös aiemmin käsittämättömiä myönnytyksiä koskien 
Jerusalemia ja suostui siihen, että Itä-Jerusalemin arabialueista tulisi 
uuden valtion pääkaupunki. Palestiinalaiset säilyttäisivät pyhien 
paikkojensa hallinnan ja heillä olisi "uskonnollinen suvereniteetti" 
Temppelivuoreen. Ehdotus takasi myös palestiinalaisille pakolaisille 
oikeuden palata Palestiinan valtioon ja korvaukset 30 miljardin dollarin 
kansainvälisestä rahastosta, joka kerättäisiin heille korvauksiksi.

Ehud Barak ei ilmeisesti lue Tooraa. Jos hän lukisi, ja todella pelkäisi 
Jahvea, ei ole mitään mahdollisuutta, että hän olisi päätynyt lähellekään 
tätä järjestelyä. Kuten aiemmin todettiin, palestiinalaiset Yasser Arafatin 
johdolla hylkäsivät tämän tarjouksen. Miksi? Koska Arafat halusi 
palestiinalaisten jatkavan terrorikampanjaansa Israelia vastaan 
tuhotakseen sen ja ottaakseen maan itselleen. Tämä rauhan kieltäminen 
johti vielä viiden vuoden konfliktiin ja 1000 israelilaisen kuolemaan.

Ehud Barak ei tietenkään lopettanut yritystä haaksirikkouttaa Israelin 
suvereniteetti. Caroline Glick, jota suosittelen vahvasti seuraamaan 
ymmärtääksesi, mitä Israelissa todella tapahtuu, julkaisi artikkelin, jonka 
otsikko on: Rising from the Ruins of a Generation of Failed Doctrines 
(Nousu epäonnistuneiden oppien sukupolven raunioista). Tässä artikkelissa
hän hahmottelee toisen näkökohdan vahingosta, jonka Barak on 
aiheuttanut maallensa. Kuten näet, se on tuhoisa:

"Pieni ja älykäs IDF" -doktriinin pääkirjoittaja oli Ehud Barak, joka toimi 
IDF:n yleisesikuntapäällikkönä. . .

Kuten kenraalimajuri Yitzhak Brick (eläkkeellä), joka toimi IDF:n 
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oikeusasiamiehenä 10 vuotta, on dokumentoinut toimiessaan Barak'in 
opin lumoissa, IDF sulki useita reserviosastoja. Se leikkasi tykistöään 50%. 
Panssaroidut prikaatit suljettiin. Reservijoukkoja supistettiin 80 % vuosina 
2003–2017. Aliupseerikunta perattiin pois. Suurin osa IDF:n budjetista ja 
lähes kaikki Yhdysvaltain sotilaallinen apu ohjattiin ilmavoimille – "pienen,
teknologisen ja tappavan" IDF:n strategiselle haaralle.

Tämä oppi paljastettiin toistuvasti farssiksi, mutta turhaan. Ilmavoimat 
eivät kukistaneet palestiinalaisten terroritehtaita Juudeassa ja Samariassa
vuonna 2002. Maavoimat tekivät sen. Ilmavoimilla ei koskaan ollut 
vastausta Hizbollahin ohjuksiin pohjoisessa eikä Hamasin etelässä. Ilman 
rajoja puolustavia alueellisia prikaateja Israelin "rauhanajan" rajoista 
Jordanian kanssa idässä ja Egyptin lännessä tuli valtateitä aseiden 
salakuljettajille.

Tämä vie meidät toiseen taustalla olevaan olettamukseen, joka ohjasi 
Israelin turvallisuusjärjestelmää menneen sukupolven ajan. Tämä oletus, 
jota Barak myös puolusti, väitti, että Israelin tärkein strateginen 
voimavara oli Yhdysvallat.

Barakin USA:sta riippuvuusdoktriinin lumoissa Israel tuhosi kotimaisen 
sotilaallisen tuotantokykynsä. Lähes kaikki kotimainen tuotanto – 
univormuista kivääreihin, luoteihin, tykkien- ja panssarivaunujen 
ammuksiin – lopetettiin. Tuhannet sotateollisuuden työntekijät menettivät
työpaikkansa. Tietämys katosi. Sopimukset siirtyivät Yhdysvaltoihin. Jopa 
israelilaisten insinöörien yhdessä kehittämät ja Amerikan rahoittamat 
projektit siirrettiin tuotannon osalta Yhdysvaltoihin. Kävi niin, että Israelin 
Iron Dome -ohjuksia valmistetaan yksinomaan Yhdysvalloissa.

Barak'in ohella riippuvuusopin suurimpia puolestapuhujia olivat 
ilmavoimien kenraalit. Heidän johdollaan Israelin ilmavoimista tuli 
käytännössä Yhdysvaltain voimavara. Ilmavoimat eivät voi toimia ilman 
Yhdysvaltain koneita, varaosia ja pommeja. Kaikki ilmavoimien 
sotamateriaali valmistetaan Amerikassa.

Eikö se olekin aika kuvaavaa?  Tämän vuoksi Yhdysvallat voi luikerrella 
tiensä kaikkiin Israelin hallituksen strategisiin kokouksiin ja yrittää ohjata 
IDF:n sotilastaktiikkaa. Me olemme Israelin tuotantotukikohta. Ilman 
Amerikkaa, joka toimittaa sille tarvikkeita, Israelilla ei olisi mitään, millä 
harjoittaa sotatoimiaan. Ei bunkkeripommeja, ei luoteja, ei edes hävittäjiä.



Mitä tulee sotilasvarusteisiin Israel on kirjaimellisesti sosiaaliapumme 
vastaanottaja.

Tämän vuoksi uskon vakaasti – kuten olen aiemmin todennut – että tulee 
aika – luultavasti ennemmin kuin myöhemmin – että USA kertoo Israelille, 
kuinka sotaa tulee käydä, Israel sanoo ei ja me katkaisemme kukkaron 
nyörit. Israel jää ilman keinoja käydä sekä hyökkäys- että puolustussotaa.

Odottaako Iran Hizbollahin vapauttamista, kunnes tilanne kehittyy? 
Tavalla tai toisella Israel jätetään luonnollisesta näkökulmasta täysin 
avuttomaksi.

Kun näin tapahtuu, onko kukaan halukas lyömään vetoa sitä vastaan, että 
Jumala tulee auttamaan valittua kansaansa? Se ei ehkä ole suora 
väliintulo, kuten tapahtuu Hesekielin sodassa, mutta tiedä, että Jumala 
tulee ilmestymään.

Psalmi 83 puhuu Jumalasta, joka toimii tavalla, jolla hän toimi tuomarien 
aikana.  Huomaa tässä yhteydessä Ps. 83:9-18:

Tee heille, niinkuin teit Midianille, 
niinkuin Siiseralle, niinkuin Jaabinille Kiison-joen rannalla. 
Heidät tuhottiin Eendorissa, 
he joutuivat lannaksi maahan. 
Anna heidän ylhäisillensä käydä, niinkuin kävi Oorebille ja Seebille 
ja kaikille heidän ruhtinaillensa niinkuin Seballe ja Salmunnalle, 
koska he sanovat: "Anastakaamme itsellemme Jumalan asunnot". 

Jumalani, tee heidät lentäviksi lehdiksi, 
kuiviksi korsiksi tuulen viedä. 
Niinkuin kulovalkea metsää polttaa, 
niinkuin liekit kärventävät vuoria, 
niin aja sinä heitä rajuilmallasi 
ja kauhistuta heitä tuulispäälläsi. 
Täytä heidän kasvonsa häpeällä, 
että he etsisivät sinun nimeäsi, Herra. 
Joutukoot häpeään ja kauhistukoot ikuisesti, 



tulkoot häpeään ja hukkukoot. 
Ja tulkoot tuntemaan, että sinun ainoan nimi on Herra, 
että sinä olet Korkein kaikessa maassa. 

Mitä näissä tapauksissa tapahtui? Siisera oli Jaabinin armeijan kenraali. 
Muistat, että hän pakeni israelilaisia ja piiloutui liittolaisen telttaan. 
Heberin vaimo Jael petti Siiseran väärällä mukavuudella ja päätyi lyömään 
telttavaarnan hänen kalloonsa. Koska toimi midianilaisia vastaan, hän sai 
kunnian kertomuksen sankarittarena. Toisin sanoen, Jumala käytti yhtä 
ihmistä kansastaan epätavallisella tavalla voiton saavuttamiseksi.

Midian mainittiin jälleen Israelin vihollisena Psalmin 83 toisessa 
tapauksessa Gideonin aikana, joka vangitsi ja tappoi kaksi ruhtinasta, 
Oorebin ja Seebin. Myöhemmin Gideon ajoi takaa kahta kuningasta, 
Sebahia ja Salmunnaa, tappaakseen heidät.

Tässä Gideonin voiton näkökulmassa on mielenkiintoinen yksityiskohta. 
Seuraavassa Tuom. 8:21 loppuosa:

Niin Gideon nousi ja surmasi Sebahin ja Salmunnan. Ja hän otti heidän 
kameliensa kaulasta puolikuukorut.

Vaikka Islam kiistää, että puolikuu ja tähti olisivat tärkeitä symboleja 
uskonnossa, niitä käytetään kuitenkin laajalti. Näemme sen monissa 
islamilaisissa lipuissa. Siksi minusta on kiehtovaa, että tämä Gideonin 
kertomus mainitsee tuon symbolin; ja koska arvioni mukaan on olemassa 
suuri mahdollisuus, että Israelin ja Hamasin välinen sota muuttuu Psalmin 
83 sodaksi, niin ehkä on olemassa yhteys, jota meidän ei pitäisi liian 
nopeasti hylätä.

Näiden ruhtinaiden ja kuninkaiden kuolema tarkoittaa, että kaikki 
Midianin johtajat tapettiin. Ajattele sitä ja sitä, kuinka Israel on vannonut 
eliminoivansa kaikki Hamasin johtajat ja ajavansa heitä takaa maan ääriin 
asti.

Yhteenvetona Raamatun näkökulmasta todettakoon, että Jumala ei salli 
Israelin tuhoutua. Tavalla tai toisella Hän johtaa heidät selkeään voittoon.

Ai niin, vielä yksi makupala. Midianilaiset on tunnistettu ismaelilaisiksi 
(Tuom. 8:24). Huomaa, että Psalmissa 83 viitataan tähän kansanryhmään 
niiden naapurimaiden joukossa, jotka tulevat Israelia vastaan tässä 



laajassa liittoumassa.  Näin ollen meillä on toinen yhteys, eli Saudi-Arabia, 
siihen, mitä uskon tapahtuvan noin seuraavan vuoden aikana.

Seuraa tarkasti tämän nykyisen sodan kehitystä Israelissa. Katso, mitä 
Amerikka tekee ja miten me lopulta annamme Israelin roikkua narussa 
täysin omillaan. Ja katso, miten Jumala toimii salaperäisillä tavoilla. Hän 
varjelee niitä, joita pitää ominaan.

JAA TÄTÄ
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